
Tahvil faizlerinde son haftalarda kaydedilen
yükselişin ek sıkılaşma ihtiyacını azalttığına dair
Fed üyelerinden gelen açıklamalar, Fed’e yönelik
sıkılaşma endişelerinin yatışmasına ve küresel
risk iştahının son günlerde güç kazanmasına
katkı sağladı. ABD’de dün açıklanan ÜFE verisi
artan enerji maliyetleri nedeniyle %0,3 olan
piyasa beklentilerinin üzerinde aylık bazda %0,5
oranında artış kaydetti ve yıllık ÜFE %2,2 olarak
kaydedildi. Bugün ABD’de açıklanacak eylül ayı
TÜFE rakamı piyasaların odağında yer alacak.
ÜFE verisinin ardından TÜFE’de de yukarı yönlü
bir sürpriz yaşanması Fed kaynaklı endişeleri
yeniden gündeme getirebilir. Ekonomik verilerin
yanında jeopolitik gelişmeler de piyasaların
takibinde yer almaya devam ediyor.

Jeopolitik endişelerin belirli ölçüde sindirilmesi
ve Fed üyelerinden ek sıkılaşma ihtiyacının
azaldığına ilişkin gelen daha güvercin tondaki
açıklamalar küresel hisse piyasalarında
toparlanmayı beraberinde getirdi. Salı günkü
yükselişlerin ardından küresel hisse
piyasalarında dün dalgalı bir seyir etkili oldu.
Bugün ABD’de enflasyon verisi piyasaların
takibinde olacak. BIST-100 Endeksi’nde ise dün
satıcılı bir fiyatlama kaydedildi. ABD borsaları
günü sınırlı yükselişlerle tamamlarken, ABD
vadelilerinde bu sabah hafif alıcılı bir seyir etkili
oluyor. Asya piyasalarında genel olarak yeşil bir
renk hâkim. Avrupa vadelileri ve CFD kontratları
hafif alıcılı açılışlara işaret ediyor. BIST- 100
Endeksi’nin güne hafif alıcılı bir açılışla
başlamasını bekliyoruz.

• Boston Fed Başkanı Susan Collins, daha fazla
faiz artırımının halamümkün olduğunu belirtti.

• Fed tutanakları, enflasyon yavaşlayana kadar
kısıtlayıcı politikanın devam edeceğine işaret
etti.

• ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD ekonomisi
için temel senaryonun yumuşak iniş olduğunu
ancak buna yönelik küresel şoklar gibi risklerin
olduğunu belirtti.

• ECB’nin Tüketici Beklentileri Anketi'ne göre,
tüketicilerin gelecek 12 ay için enflasyon
beklentisi yüzde 3,4'ten yüzde 3,5'e çıktı.

• ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi)
için ortalama faiz oranı, geçen hafta %7,53’ten
%7,67 seviyesine yükseldi ve böylece 2000'den
bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.

• Yurt içinde açıklanan cari denge ağustos ayında
piyasadaki genel beklentilerle uyumlu olarak
619 milyon dolar açık verdi.

Saat Veri Beklenti Önceki

15:30 ABD, TÜFE (Aylık/Yıllık) 0,3% / 3,6% 0,6% / 3,7%

15:30 ABD, Çekirdek TÜFE (Aylık/Yıllık) 0,3% / 4,1% 0,3% / 4,3%

15:30 ABD, Haftalık İşsizlik Başvuruları 210 Bin 207 Bin

• DMRGD paylarında VBTS kapsamında
10/11/2023 seans sonuna kadar brüt takas
uygulanacaktır.

• ESCOM, FMIZP ve IHAAS paylarında VBTS
kapsamında 10/11/2023 seans sonuna kadar
açığa satışa ve kredili işlemlere konu
edilemeyecektir.

• EMKEL olağanüstü genel kurul toplantısı
bugün gerçekleşecek.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☾ ASTOR, İspanya'da yerleşik özel bir firma ile
2.945.000 Euro tutarında Güç Transformatörü
satış sözleşmesi imzaladı. Yapılan sözleşmenin
2022 yılı hasılata oranı % 1,17' dir. Şirketin son
dört çeyrek hasılatı 9,2 Milyar TL’dir. (P.Değ: 124,8
Milyar TL, F/K: 44,6)

• ☾ ADGYO, İzmir Torbalı Belediyesi tarafından
düzenlenen ihalede 50.000.000 TL bedelle en
yüksek teklifi vererek ihaleyi kazandı. (P.Değ: 10,3
Milyar TL, F/K: 8,4)

• ☼ DMRGD, Hollanda’da özel bir firma ile
arasında 586.759 Euro tutarında unlu mamul
tedarikine yönelik satış sözleşmesi imzaladı.
Yapılan sözleşmenin 2022 yılı hasılatına oranı
%5,85 dir. (P.Değ: 3,7 Milyar TL, F/K: 86,8)

• ☾ DNISI, toplam 10.300 m2 olan çatı alanına
kurulan GES yatırımının tamamı devreye alındı.
(P.Değ: 1,5 Milyar TL, F/K: 21,4)

• ☼ FONET, Antalya İl Sağlık Müdürlüğü ile
7.574.256 TL tutarında sözleşme imzaladı.
Şirketin son dört çeyek hasılatı 177 Milyon TL’dir.
(P.Değ: 1,1 Milyar TL, F/K: 15,2)

• ☼ FORMT, Libya kökenli bir firma ile arasında 40
konteynerlik toplam tutarı 759.712 ABD doları
olan fırın satışı için anlaşmaya vardı. Şirketin son
dört çeyrek hasılatı 372 Milyon TL’dir. (P.Değ: 2,0
Milyar TL, F/K: 205,1)

• ☾ GESAN, yurt içi bir şirket ile Şanlıurfa’da
anahtar teslim Güneş Enerjisi Santrali yapılması
hususunda vergiler hariç 76.500.000 ABD
tutarında anlaşmaya vardı. Şirketin son dört
çeyrek hasılatı 5,6 Milyar TL’dir. (P.Değ: 46,9 Milyar
TL, F/K: 42,2)

• ☾ KRVGD, halihazırda duyurduğu, muhtelif
üretim tesisi ve teçhizatın Mavi Yıldız A.Ş.’ye
devredileceği iştirak modeliyle kolaylaştırılmış
usulde kısmi bölünmeye ilişkin SPK
başvurusunda bulundu. (P.Değ: 5,6 Milyar TL, F/K:
15,3)

• ☼ KUYAS, Borsakule projesinden 276.791.000
TL'lik ve Borsakule 2 projesinden 60.617.229
TL'lik gayrimenkul satış sözleşmesi imzaladı.
Şirketin son dört çeyrek hasılatı 249 Milyon
TL’dir. (P.Değ: 6,2 Milyar TL, F/K: 22,3)

• ☼ MAGEN, %100 bağlı ortaklığı Anatolia’nın
elektrik tedarik lisansı için başvuruda
bulunduğunu açıkladı. (P.Değ: 25,7 Milyar TL, F/K:
25,8)

• ☾ OZKGY, İstanbul’da 141 konut yapılması
planlanan Göktürk 3 projesi için yapı ruhsatını
aldı. (P.Değ: 15,9 Milyar TL, F/K: 0,9)

• ☾ PETKM, 2014 yılında STAR Rafineri A.Ş. ile
imzaladığı hammadde alım sözleşmesine
istinaden STAR'dan 20 yıl süreyle hammadde
temin edeceğini duyurmuştu. Söz konusu
hammadde alım sözleşmesi feshedilerek yeniden
müzakere edildi ve şirkete hammadde temininde
esneklik sağlayacak şekilde yeni bir sözleşme
imzalandı. (P.Değ: 61,3 Milyar TL, F/K: 23,5)

• ☾ SAYAS, 2023 yılının dördüncü çeyreğinde Ateş
Wind Power'a rüzgar türbini ve türbin kulesi
aksamları ile ticari mal satışlarından yaklaşık
3.550.000 EUR hasılat elde etmeyi beklemektedir.
Ayrıca yurt dışı bir müşterisinden aldığı toplam
tutarı 1.945.972 Euro olan projenin teslimleri
2024 yılı ilk çeyreği içerisinde tamamlanması
beklenmektedir. (P.Değ: 10,1 Milyar TL, F/K: 39,5)

• ☾ SOKE, Samsun’da 4.100 m2 kapalı alana sahip
üretim tesisinin kira sözleşmesi onaylandı. Söz
konusu tesiste 2024 yılının ilk yarısında üretime
başlanması planlanmaktadır. (P.Değ: 9,1 Milyar TL,
F/K: 34,2)

• ☼ YEOTK, Azerbaycan’da enerji sektöründe
faaliyet gösteren bir firma ile 5.050.182 ABD
doları tutarında sözleşme imzaladı. Şirketin son
dört çeyrek hasılatı 2,2 Milyar TL’dir. (P.Değ: 25,0
Milyar TL, F/K: 78,0)

• ☼ ZOREN, %100 bağlı ortaklığı Alkan Jeotermal
Enerji A.Ş.'yi devralmak suretiyle kolaylaştırılmış
usulde birleşmesine karar verdi. (P.Değ: 30,8
Milyar TL, F/K: 14,8)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na
saat 08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Güne pozitif bir açılışla başlayan ve 8.500 üzerindeki
seviyeleri test eden BIST-100 Endeksi gün içerisinde
yeniden etkili olan satışlarla günü %1,33 oranında
kayıpla 8.331 puandan tamamladı.

Güçlü bir direnç olarak çalışan 8.500 bölgesinden
satışlarla karşılaşan endekste 8.300 altına
sarkmalarda 8.200 ilk önemli destek noktasıdır. 8.200
seviyesi altında 8.100 ve 8.000 destek konumunda
bulunmaktadır. Psikolojik öneme sahip 8.000 seviyesi
kırılacak olursa hız kazanan satışlarla 7.800’e doğru
geri çekilmeler kaydedilebilir. Toparlanma çabasında
ise 8.400 ve 8.500 seviyeleri direnç olarak izlenecek
olup, devamında tarihi zirvenin bulunduğu 8.563
seviyesi takip edilecektir. Zirvenin aşılması ve
üzerinde bir kapanış yaşanması halinde alımlar yeni
bir ivme kazanabilir.

Ekim Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
8.850 – 9.045 seviyeleri arasında hareket ederek
günü %1,14 oranında düşüşle 8.872 puandan
tamamladı. Akşam seans kapanışı ise 8.880 puandan
gerçekleşti.

Gün içerisinde 9.000 direnç bölgesini test eden ve bu
bölgeden gelen satışlarla aşağı yönlü bir seyir izleyen
sözleşmede kısa vadede 8.820 – 8.780 aralığı ilk
destek bölgesidir. Bu bölge altında 8.690 ve 8.600
seviyelerine doğru geri çekilmeler yaşanabilir.
Sözleşmede toparlanma çabasının gözlenmesi
halinde ise 8.950 ve 9.045 seviyeleri kısa vadeli direnç
noktalarıdır. Sözleşmede yükselişlerin devamlılığı
açısından 9.000 üzerinde tutunmanın sağlanması
önem taşımakta olup, 9.000 üzerindeki
fiyatlamalarda 9.090 ve 9.170 seviyeleri direnç
konumunda bulunmaktadır.

TOASO
Yurt içinde dün etkili olan satışlarla
karşın kısa vadeli ortalamaları
üzerindeki seyrini sürdüren TOASO
hissesi dün günü yükselişle 296,00
TL’den tamamlamayı başardı.
300,00 TL yatay direnci üzerinde
alımlar güç kazanabilir.

Hedef Fiyat: 306,10 TL
Zarar Kes: 284,00 TL

VESTL
Dün yurt içinde etkili olan satıcılı
seyre rağmen günü kazanç ile 67,15
TL seviyesinden tamamlayan VESTL
tekrardan 21 günlük üssel
ortalamasının (65,48) üzerinde
işlem görmeye başladı. Hissede
67,00 TL bandındaki yatay direnç
üzerindeki fiyatlamalar yeni bir
yükselişmomentumu başlatabilir.

Hedef Fiyat: 69,50 TL
Zarar Kes: 64,40 TL

TCELL
Endeksten pozitif ayrışan ve bir
süredir direnç olarak çalışan 22
günlük üssel ortalamasını (54,81)
etkili olan alımlarla aşan TCELL
hissesi günü yükselişle 55,30 TL’den
tamamladı. Hisse 22 günlük
ortalama üzerinde tutunmasını
sürdürebilirse yükselişlerin devamı
beklenebilir.

Hedef Fiyat: 57,20 TL
Zarar Kes: 53,10 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

11.10.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 8.331 -1,33 51,21

BIST 30 8.724 -1,12 46,76

BIST Banka 8.763 0,73 74,29

BIST Sanayi 13.553 -1,53 52,21

BIST 30 Yakın Vade 8.872 -1,14

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 33.805 0,19 1,98

S&P 500 4.377 0,43 14,00

NASDAQ 13.660 0,71 30,51

Almanya DAX 15.460 0,24 11,03

Fransa CAC 40 7.131 -0,44 10,16

İngiiltere FTSE 100 7.620 -0,11 2,26

NIKKEI 225 32.454 1,62 24,37

Shangai Comp 3.104 0,82 0,49

Hang Seng 18.231 1,89 -7,84

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:30)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 26,92 -60,0 1695,0

Türkiye 10 Yıllık 27,05 5,0 1722,0

ABD 2 Yıllık 4,99 -1,3 56,7

ABD 10 Yıllık 4,57 0,9 69,3

Almanya 2 Yıllık 3,10 3,1 37,7

Almanya 10 Yıllık 2,72 -6,0 14,9

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 27,75 0,16 48,30

EUR/TRY 29,50 0,26 47,28

GBP/TRY 34,27 0,29 51,45

EUR/USD 1,06 0,11 -0,64

USD/JPY 149,12 -0,03 13,85

Dolar Endeksi (DXY) 105,64 -0,02 2,04

Emtia
Veri 

(08:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 1.878,85 0,24 3,03

Gram Altın (TL) 1.676,00 0,39 52,80

Gümüş ($/ons) 22,15 0,50 -7,44

Brent ($/varil) 85,03 -0,11 0,83

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

BRSAN 898,50 7,64% 3.556,00

YEOTK 260,00 5,05% 1.906,75

KONYA 7.449,10 4,99% 1.209,29

GESAN 102,00 3,98% 1.957,14

TCELL 55,30 2,50% 2.333,51

IPEKE 46,66 2,10% 1.159,13

ISCTR 25,34 2,10% 4.570,84

ENJSA 51,50 1,98% 1.205,75

VAKBN 17,48 1,81% 1.823,73

OTKAR 407,60 1,52% 448,73

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

SKBNK 6,99 -8,03% 1.362,92

KCAER 30,68 -5,31% 287,64

MGROS 384,20 -5,30% 878,82

ISMEN 37,90 -4,82% 521,27

GLYHO 14,39 -4,70% 179,29

BERA 16,52 -4,51% 232,90

ECZYT 282,10 -4,34% 314,09

KAYSE 43,78 -4,33% 406,58

CCOLA 378,90 -4,27% 249,97

YYLGD 20,88 -4,22% 162,54

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

EGEEN 323,9% 9.984,00 0,28

KONYA 272,3% 7.449,10 4,99

BUCIM 203,2% 10,77 0,56

SOKM 172,8% 66,50 -0,52

BRSAN 131,1% 898,50 7,64

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

MIATK -82,5% 559,50 -3,53

IMASM -79,1% 17,17 -1,66

IZMDC -76,0% 7,04 -2,09

GENIL -72,7% 61,15 -4,15

KMPUR -66,7% 77,80 -2,45

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 5,269970 Birim Pay Fiyatı 1,315249 Birim Pay Fiyatı 1,549880

Günlük Getiri -1,14% Günlük Getiri 0,02% Günlük Getiri 0,095%

2023 yılı başından bu 

yana getiri
73,19%

Halka Arz  

Getiri 
(11.05.2022)

31,52%
Mevduat Karşılığı 

Yıllıklandırılmış  Getiri
36,11%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2
Fon Satış 

Valörü
T+2 Fon Satış Valörü T+0

PHİLLİP PORTFÖY FONLARI



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 107,73 105,57 101,23 109,90 112,07 114,23 118,57 120,73 ISMEN 36,75 35,61 33,31 37,90 39,05 40,19 42,49 43,63

AGHOL 219,20 214,60 207,60 223,80 226,20 230,80 237,80 242,40 IZMDC 6,95 6,86 6,71 7,04 7,10 7,19 7,34 7,43

AHGAZ 14,61 14,41 14,17 14,80 14,85 15,05 15,29 15,49 KARSN 11,56 11,28 10,81 11,85 12,03 12,31 12,78 13,06

AKBNK 32,96 32,60 32,10 33,32 33,46 33,82 34,32 34,68 KAYSE 42,89 41,99 40,43 43,78 44,45 45,35 46,91 47,81

AKCNS 174,23 170,57 166,13 177,90 178,67 182,33 186,77 190,43 KCAER 29,94 29,20 27,90 30,68 31,24 31,98 33,28 34,02

AKFGY 5,23 5,12 5,01 5,33 5,34 5,45 5,56 5,67 KCHOL 150,20 147,70 143,60 152,70 154,30 156,80 160,90 163,40

AKFYE 17,45 17,14 16,56 17,76 18,03 18,34 18,92 19,23 KMPUR 76,97 76,13 74,77 77,80 78,33 79,17 80,53 81,37

AKSA 94,80 92,90 89,55 96,70 98,15 100,05 103,40 105,30 KONTR 301,47 295,83 284,57 307,10 312,73 318,37 329,63 335,27

AKSEN 37,88 37,28 36,38 38,48 38,78 39,38 40,28 40,88 KONYA 7113,97 6778,83 6433,57 7449,10 7459,23 7794,37 8139,63 8474,77

ALARK 118,23 116,37 112,63 120,10 121,97 123,83 127,57 129,43 KORDS 92,03 90,57 88,03 93,50 94,57 96,03 98,57 100,03

ALBRK 4,52 4,44 4,29 4,61 4,67 4,75 4,90 4,98 KOZAA 67,48 66,02 63,68 68,95 69,82 71,28 73,62 75,08

ALFAS 133,90 131,30 126,60 136,50 138,60 141,20 145,90 148,50 KOZAL 27,55 27,05 26,43 28,06 28,17 28,67 29,29 29,79

ARCLK 158,00 155,40 152,70 160,60 160,70 163,30 166,00 168,60 KRDMD 29,33 28,77 27,73 29,88 30,37 30,93 31,97 32,53

ASELS 41,29 40,59 39,51 41,98 42,37 43,07 44,15 44,85 KZBGY 20,33 20,11 19,69 20,56 20,75 20,97 21,39 21,61

ASTOR 123,00 121,00 117,80 125,00 126,20 128,20 131,40 133,40 MAVI 102,73 99,57 95,93 105,90 106,37 109,53 113,17 116,33

BERA 16,19 15,87 15,21 16,52 16,85 17,17 17,83 18,15 MGROS 375,63 367,07 349,93 384,20 392,77 401,33 418,47 427,03

BIENY 59,27 58,33 56,82 60,20 60,78 61,72 63,23 64,17 MIATK 552,67 545,83 532,17 559,50 566,33 573,17 586,83 593,67

BIMAS 318,70 316,80 314,60 320,60 320,90 322,80 325,00 326,90 ODAS 13,20 12,90 12,44 13,50 13,66 13,96 14,42 14,72

BRSAN 865,23 831,97 811,93 898,50 885,27 918,53 938,57 971,83 OTKAR 399,40 391,20 383,40 407,60 407,20 415,40 423,20 431,40

BRYAT 2498,80 2408,60 2269,20 2589,00 2638,20 2728,40 2867,80 2958,00 OYAKC 72,90 71,50 69,40 74,30 75,00 76,40 78,50 79,90

BUCIM 10,37 9,97 9,34 10,77 11,00 11,40 12,03 12,43 PENTA 22,21 21,67 20,77 22,76 23,11 23,65 24,55 25,09

CANTE 18,87 18,58 17,98 19,17 19,47 19,76 20,36 20,65 PETKM 23,81 23,43 22,77 24,18 24,47 24,85 25,51 25,89

CCOLA 372,37 365,83 352,77 378,90 385,43 391,97 405,03 411,57 PGSUS 742,63 736,47 725,43 748,80 753,67 759,83 770,87 777,03

CIMSA 35,14 34,56 33,40 35,72 36,30 36,88 38,04 38,62 PSGYO 5,92 5,81 5,62 6,02 6,11 6,22 6,41 6,52

CWENE 365,67 359,63 351,37 371,70 373,93 379,97 388,23 394,27 QUAGR 6,42 6,34 6,20 6,50 6,56 6,64 6,78 6,86

DOAS 267,73 263,47 258,33 272,00 272,87 277,13 282,27 286,53 SAHOL 57,07 56,43 55,22 57,70 58,28 58,92 60,13 60,77

DOHOL 13,85 13,59 13,17 14,10 14,27 14,53 14,95 15,21 SASA 45,12 44,46 43,62 45,78 45,96 46,62 47,46 48,12

ECILC 54,68 53,52 51,78 55,85 56,42 57,58 59,32 60,48 SISE 52,13 51,32 49,93 52,95 53,52 54,33 55,72 56,53

ECZYT 275,83 269,57 257,03 282,10 288,37 294,63 307,17 313,43 SKBNK 6,71 6,44 6,02 6,99 7,13 7,40 7,82 8,09

EGEEN 9506,00 9028,00 8306,00 9984,00 10228,00 10706,00 11428,00 11906,00 SMRTG 75,57 73,43 70,22 77,70 78,78 80,92 84,13 86,27

EKGYO 8,09 7,99 7,82 8,18 8,26 8,36 8,53 8,63 SNGYO 3,59 3,53 3,44 3,65 3,68 3,74 3,83 3,89

ENJSA 50,27 49,03 47,82 51,50 51,48 52,72 53,93 55,17 SOKM 64,62 62,73 59,97 66,50 67,38 69,27 72,03 73,92

ENKAI 32,04 31,44 30,24 32,64 33,24 33,84 35,04 35,64 TAVHL 126,80 123,10 119,80 130,50 130,10 133,80 137,10 140,80

EREGL 43,63 43,15 42,17 44,12 44,61 45,09 46,07 46,55 TCELL 53,90 52,50 51,05 55,30 55,35 56,75 58,20 59,60

EUPWR 213,77 207,83 201,17 219,70 220,43 226,37 233,03 238,97 THYAO 227,20 224,30 219,20 230,10 232,30 235,20 240,30 243,20

EUREN 17,96 17,72 17,26 18,19 18,42 18,66 19,12 19,36 TKFEN 49,19 48,07 46,47 50,30 50,79 51,91 53,51 54,63

FROTO 866,33 857,67 845,63 875,00 878,37 887,03 899,07 907,73 TOASO 291,87 287,73 283,47 296,00 296,13 300,27 304,53 308,67

GARAN 50,07 49,23 48,22 50,90 51,08 51,92 52,93 53,77 TSKB 8,41 8,17 7,85 8,65 8,73 8,97 9,29 9,53

GENIL 60,03 58,92 56,83 61,15 62,12 63,23 65,32 66,43 TTKOM 21,53 21,21 20,55 21,86 22,19 22,51 23,17 23,49

GESAN 96,27 90,53 86,32 102,00 100,48 106,22 110,43 116,17 TTRAK 890,33 871,67 862,33 909,00 899,67 918,33 927,67 946,33

GLYHO 14,13 13,86 13,34 14,39 14,65 14,92 15,44 15,71 TUKAS 8,95 8,85 8,66 9,05 9,14 9,24 9,43 9,53

GUBRF 368,20 362,30 355,10 374,10 375,40 381,30 388,50 394,40 TUPRS 142,73 141,07 138,03 144,40 145,77 147,43 150,47 152,13

GWIND 30,41 29,83 28,87 30,98 31,37 31,95 32,91 33,49 ULKER 89,68 88,37 86,48 91,00 91,57 92,88 94,77 96,08

HALKB 16,14 15,91 15,65 16,38 16,40 16,63 16,89 17,12 VAKBN 17,11 16,74 16,45 17,48 17,40 17,77 18,06 18,43

HEKTS 24,53 24,01 23,37 25,06 25,17 25,69 26,33 26,85 VESBE 16,41 16,23 15,93 16,58 16,71 16,89 17,19 17,37

IMASM 16,88 16,59 16,18 17,17 17,29 17,58 17,99 18,28 VESTL 65,63 64,12 63,33 67,15 66,42 67,93 68,72 70,23

IPEKE 44,44 42,22 39,54 46,66 47,12 49,34 52,02 54,24 YEOTK 250,93 241,87 232,83 260,00 259,97 269,03 278,07 287,13

ISCTR 24,89 24,43 23,73 25,34 25,59 26,05 26,75 27,21 YKBNK 18,98 18,66 18,16 19,30 19,48 19,80 20,30 20,62

ISDMR 39,11 38,53 37,59 39,68 40,05 40,63 41,57 42,15 YYLGD 20,51 20,13 19,57 20,88 21,07 21,45 22,01 22,39

ISGYO 22,41 21,51 19,73 23,30 24,19 25,09 26,87 27,77 ZOREN 6,03 5,89 5,63 6,16 6,29 6,43 6,69 6,83

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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